
Monitor Polski Nr 68 - 1210 - Poz. 643, 644 i 645 

na wn iosek Wojewody Warszawskiego 

za zasług i w działalności na rzecz ochrony przeciwpo
żarowej: 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

44. Marcinkowski Józef s. Wincentego, 45. Matrzak 
Jerzy s. Tadeusz, 46. Okurowski Antoni s. Antoniego, 
47. Osiadacz Jerzy s. Stanisława, 48. Wieczerzyński Mi
rosław s. Roberta, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

49. Bodych Robert s. Aleksandra, 50. Okurowski 
Wiesław s. Wiesława, 51. Zegarski Piotr s. Józefa, 

na wn iosek Wojewody Zamojskiego 

za zasługi w działalności na rzecz rozwoju kultury 

ZŁOTYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

52. Boroń Urszula c. Franciszka, 53. Gruszka Henryk 
s. Józefa, 54. Kostrubała Jan s. Stanisława, 55. Mona
styrski Władysław s. Władysława, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 
po raz drugi 

56. Monastyrska Zofia c. Ignacego, 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

57. Pilip Stanisław s. Antoniego, 

BRĄZOWYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

58. Bucior Mieczysława c. Władysława , 59. Ożga 
Mieczysław s. Adama, 60. Pankowski Piotr s. Wacława, 
61 . Saturska Alicja c. Leona, 

na wniosek Wojewody Zielonogórskiego 

za wzorowe, wyjątkowo sumienne wykonywanie obo
wiązków wynikających z pracy zawodowej 

SREBRNYM KRZYŻEM ZASŁUGI 

62. Woźny Henryk s. Franciszka. 

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej : A. Kwaśniewski 

644 

ZARZĄDZENIE MINISTRA TRANSPORTU I GOSPODARKI MORSKIEJ 

z dnia 4 listopada 1996 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie czasu pracy i wypoczynku personelu latającego. 

Na podstawie art. 42 ust. 4 ustawy z dnia 31 maja 
1962 r. - Prawo lotnicze (Dz. U. Nr 32, poz. 153, 
z 1984 r. Nr 53, poz. 272, z 1987 r. Nr 33, poz. 180 
z 1988 r. Nr 41 , poz. 324, z 1989 r. Nr 35, poz. 192 
i z 1996 r. Nr 45, poz. 199) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Transportu, Żeglugi 
i Łączności z dnia 28 marca 1989 r. w sprawie czasu pra
cy i wypoczynku personelu latającego (Monitor Polski 
Nr 8, poz. 76, z 1990 r. Nr 14, poz. 113 i z 1996 r. Nr 60, 

poz. 565) w § 4 w ust. 2 po wyrazach "Kontroler ruchu 
lotniczego" skreśla się wyrazy "mający uprawnienia 
do kontroli radarowej" . 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 7 dni 
od dnia ogłoszenia. 

Minister Transportu i Gospodarki Morskiej : 
8. Liberadzki 

645 

OBWIESZCZENIE PREZESA GŁÓWNEGO URZĘDU STATYSTYCZNEGO 

z dnia 13 listopada 1996 r. 

w sprawie przeciętnego wynagrodzenia miesięcznego w trzecim kwartale 1996 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
17 października 1991 r. o rewaloryzacji emerytur i rent, 
o zasadach ustalania emerytur i rent oraz o zmianie 
niektórych ustaw (Dz. U. Nr 104, poz. 450, z 1992 r. 
Nr 21, poz. 84, z 1993 r. Nr 127, poz. 583 i Nr 129, 
poz. 602, z 1994 r. Nr 84, poz. 385, z 1995 r. Nr 4, poz. 
17, Nr 95, poz. 473 i Nr 138, poz. 681 oraz z 1996 r. Nr 87, 

t ł 

poz. 395 i Nr 100, poz. 461) ogłasza się ,- iż przeciętne 
wynagrodzenie m iesięczne w trzecim kwartale 1996 r. 
wynosiło 890,54 zł. 

Prezes Głównego Urzędu Statystycznego: 
w z. T. Janusiewicz 


